
T'pol - Tornei e punteggi online 14-12-2025

OP PARTANNA (0504090A)
PARTANNA - 04-12-2005 - 11-12-2005

Torneo OP PARTANNA 0504090A

Luogo PARTANNA  [Trapani - Sicilia]
Periodo 04-12-2005 - 11-12-2005

Turni

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 1 h/20 ms + 1 h QPF
Arbitri PROFERA ANTONINO - 

Partecipanti 20

Sito Internet

FSI - OP PARTANNA (0504090A) - PARTANNA - 04-12-2005 - 11-12-2005 - Pag. 1/3



T'pol - Tornei e punteggi online 14-12-2025

OP PARTANNA (0504090A)
PARTANNA - 04-12-2005 - 11-12-2005

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

19 NC Architetto Sandro        ITA SIC TP 1455 0 0 1968 M 127466

2 NC Cangemi Antonino         ITA SIC TP 1452 0 0 1995 M

20 NC Cartolina Carmelo        ITA SIC TP 1491 0 0 1982 M 127467

15 3N Di Liberti Ivan          ITA SIC TP 1575 0 0 1992 M 115865

3 NC Di Prima Vincenzo        ITA SIC TP 1359 0 0 1995 M

9 NC Falcetta Matteo          ITA SIC TP 1452 0 0 1964 M 107767

16 2N Fiorella Loreto          ITA SIC PA 1685 0 0 1952 M 116566

8 2N Guirreri Filippo         ITA SIC TP 1559 0 0 1967 M 107766

11 NC Gulino Gaspare           ITA SIC TP 1419 0 0 1974 M 107772

4 NC Iannazzo Giovanna        ITA SIC TP 1389 0 0 20 F

14 2N Internicola Dario        ITA SIC PA 1568 0 0 1990 M 108467

17 3N Internicola Vincenzo     ITA SIC TP 1524 0 0 1953 M 119513

18 NC Iracani Michele          ITA SIC TP 1461 0 0 1980 M 125734

13 2N La Bella Massimiliano    ITA SIC PA 1757 0 0 1986 M 108372

1 2N Laudicina Mariangela     ITA SIC TP 1512 0 0 1985 F

5 3N Messina Gaspare          ITA SIC TP 1594 0 0 1995 M

6 NC Nastasi Vincenzo         ITA SIC TP 1416 0 0 1995 M

12 2N Pandolfo Sergio          ITA SIC TP 1697 0 0 1982 M 108244

7 2N Profera Giuseppe         ITA SIC TP 1679 0 0 1984 M 107116

10 3N Randazzo Luigi           ITA SIC TP 1536 0 0 1965 M 107768
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 NC Architetto Sandro        ITA 1455 0 0.00 0.00 0 -18 0 1968 M 127466

2 NC Cangemi Antonino         ITA 1452 0 0.00 0.00 0 12 0 1995 M

20 NC Cartolina Carmelo        ITA 1491 0 0.00 0.00 0 9 0 1982 M 127467

15 3N Di Liberti Ivan          ITA 1575 0 0.00 0.00 0 63 0 1992 M 115865

3 NC Di Prima Vincenzo        ITA 1359 0 0.00 0.00 0 -81 0 1995 M

9 NC Falcetta Matteo          ITA 1452 0 0.00 0.00 0 36 0 1964 M 107767

16 2N Fiorella Loreto          ITA 1685 0 0.00 0.00 0 3 0 1952 M 116566

8 2N Guirreri Filippo         ITA 1559 0 0.00 0.00 0 18 0 1967 M 107766

11 NC Gulino Gaspare           ITA 1419 0 0.00 0.00 0 -9 0 1974 M 107772

4 NC Iannazzo Giovanna        ITA 1389 0 0.00 0.00 0 -51 0 20 F

14 2N Internicola Dario        ITA 1568 0 0.00 0.00 0 -24 0 1990 M 108467

17 3N Internicola Vincenzo     ITA 1524 0 0.00 0.00 0 30 0 1953 M 119513

18 NC Iracani Michele          ITA 1461 0 0.00 0.00 0 87 0 1980 M 125734

13 2N La Bella Massimiliano    ITA 1757 0 0.00 0.00 0 -24 0 1986 M 108372

1 2N Laudicina Mariangela     ITA 1512 0 0.00 0.00 0 39 0 1985 F

5 3N Messina Gaspare          ITA 1594 0 0.00 0.00 0 -27 0 1995 M

6 NC Nastasi Vincenzo         ITA 1416 0 0.00 0.00 0 -24 0 1995 M

12 2N Pandolfo Sergio          ITA 1697 0 0.00 0.00 0 -9 0 1982 M 108244

7 2N Profera Giuseppe         ITA 1679 0 0.00 0.00 0 -33 0 1984 M 107116

10 3N Randazzo Luigi           ITA 1536 0 0.00 0.00 0 9 0 1965 M 107768

FSI - OP PARTANNA (0504090A) - PARTANNA - 04-12-2005 - 11-12-2005 - Pag. 3/3


